
Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного процесса (в том числе наличие, спортивных сооружений,  доступ к информационным системам и информационно-телекоммуникационным сетям). Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Лахденпохская районная детско-юношеская спортивная школа»

	№
	оборудование
	В наличии 
	Примечание

	1.

2.

3.

4.
	Отделение лыжные гонки

-лыжегоночный инвентарь (лыжи, палки, ботинки)

-лыжный инвентарь общего доступа (лыжи, палки, ботинки)

-лыжероллеры

-туристские палатки 

-байдарки

-снегоход «Буран»

Отделение баскетбола

-мячи баскетбольные

-баскетбольная форма

Отделение футбола

-мячи

-футбольная форма

Отделение бокса

-боксерские перчатки
	58 пар

120 пар

15 пар

12 шт.

2 шт.

3 шт.
2 шт.
30 шт.

2 компл.

26 шт.

3 компл.

8 пар
	Используется в соревновательной деятельности

Используется в тренировочной деятельности и в прокате

Используется в тренировочной деятельности в период межсезонья 

Используются в период каникул (проведение туристских походов)

Используются в тренировочной деятельности в период проведения летних лагерей

Используется для подготовки лыжных трасс

Используются в учебной деятельности

Для участия в соревнованиях

Используются в учебной деятельности

Для участия в соревнованиях

Используются в учебной деятельности

В наличии футбольное поле, беговая дорожка, яма для прыжков в длину.

Используется в вечернее время суток с 17.00 до 20.00, длина трассы 1,5 км

Используются педагогическими работниками в повседневной деятельности, выход в интернет через модем

Используются педагогическими работниками в повседневной деятельности

Один с системой «Триколор» для просмотра спортивных передач воспитанниками.

	
	стадион

освещенная лыжная трасса

компьютеры с выходом в интернет

принтеры

телевизоры
	1

1

1
2

2
	


